
Číslo 

položky 
Druh Modelový počet ks

Jednotková cena bez 

DPH

Cena celkem bez DPH/za 

modelový počet kusů

Cena celkem s DPH/za 

předpokládaný počet kusů

1

Reklamní propisovací tužka - Materiál/barva: plastová, bílá v kombinaci s 

červenou (bílé tělo, červený klip). Délka tužky: min. 13 cm. Barva náplně 

propisky: modrá. Potisk:  logo zadavatele v červené barvě na bílém těle 

propisovací tužky. Každá tužka balena jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v 

krabici. 

1 000 25,62 Kč 25 620,00 Kč 31 000,20 Kč

2

Silikonový náramek – Materiál: 100% zdravotně nezávadný pružný silikon. 

Rozměry: min. 200 x 12 x 2 mm. Barva: červená, bílá, modrá, zelená. 

Baleno jednotlivě v PVC sáčcích. Potisk:  logo  v červené/bílé barvě. 

2 500 7,20 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

3

Nafukovací balónky - Kulaté o průměru 30 cm. Jednobarevné - barva: bílá, 

modrá, zelená, červená, žlutá, růžová a oranžová. Potisk:  logo  v barvě 

bílé/červené. Příslušenství: umělohmotné stojánky VA-10 v délce cca 37 

cm. Baleno vždy po 50 ks balónků po jednotlivých barvách v sáčku.

15 000 3,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

4

Přívěsek se 2 žetony do nákupních košíků - Materiál: plast, žetony velikosti 

mincí v hodnotě 5 Kč a 10 Kč. Držák červený s kovovým kroužkem. Žetony 

bílé. Potisk:  logo  v červené barvě na obou žetonech. Baleno jednotlivě v 

PVC obalu.

5 000 5,60 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

5

Reflexní samonavíjecí páska - pro zvýšení bezpečnosti a viditelnosti osob. 

Snadno se omotá kolem ruky, nohy, rámu jízdního kola apod. Rozměr: min. 

28 x 3 cm. Materiál: odpovídá evropské normě ČSN EN13356, spodní 

strana jemně semišová, tmavé barvy. Reflexní barva: žlutá. Potisk:  logo  v 

červené barvě umístěné uprostřed lícové strany reflexní pásky. Baleno po 

50 ks.

5 000 8,80 Kč 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč

6
Plastové průhledné pouzdro na ID kartu, Šířka: 90 mm, Výška: 58 mm, 

Vnitřní rozměr: 86x57 mm
500 32,70 Kč 16 350,00 Kč 19 783,50 Kč

7

Dřevěná ořezaná tužka – Velikost: průměr min. 0,5 x 16,5 cm. Tvar: trojboká 

nebo kulatá. Tužka má tuhu o tvrdosti HB. Barva: červená, bílá. Potisk:  logo  

v bílé nebo červené barvě, Baleno v papírové krabičce po 50 ks po 

jednotlivých barvách.

5 000 3,60 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

8

Papírové kapesníčky v transparentní fólii – Obsah 1 balíčku: 10 ks min. 

3vrstvých kapesníků o rozměru cca 195 × 200 mm. Velikost balíčku min. 7 × 

5 × 2 cm. Baleno po 10 kusech balíčků v zatavené fólii. Potisk transparentní 

fólie na přední i zadní stranu balíčku -  logo , případně potisk vlastním 

textem/vizuálem od zadavatele. Na jedné straně „znovuzavíratelný“ pásek.

5 000 11,20 Kč 56 000,00 Kč 67 760,00 Kč



9

Sada 6 ks barevných ořezaných pastelek s červeným, žlutým nebo 

oranžovým plastovým víkem a zabudovaným ořezávátkem v kartonové 

vyztužené tubě - Velikost: 10,2 x ø 2,7 cm (odchylka od uvedených rozměrů 

je možná o +/- 0,5 cm). Potisk:  logo  v červené barvě na středu kartonové 

části tuby.

5 000 10,40 Kč 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč

10

Lanyard s kovovou karabinou - Materiál: polyester. Barva: černá, zelená. 

Rozměr: min. 2 x 44 cm. Lanyard včetně kovové karabiny, plastové spony 

(trojzubec) a s rozepínatelným spojovacím prvkem na krku v černé barvě. 

Potisk: rozepsané logo  v červené/bílé barvě přímo do struktury materiálu 

šňůrky na jedné viditelné dlouhé straně šňůrky blízko plastové spony 

(trojzubce) a  logo  v červené/bílé barvě na kratší odepínací části. Baleno 

500 77,40 Kč 38 700,00 Kč 46 827,00 Kč

11 Kovový přívěsek na klíče s žetonem do nákupního vozíku - lesklá stříbrná 500 124,80 Kč 62 400,00 Kč 75 504,00 Kč

12

Reklamní mint bonbonky - Kovová click clack krabička naplněná 

mentolovými bonbonky (min. 50 ks). Barva: červená. Rozměr: min. 1,5 x Ø 

4,5 cm. Na spodní straně krabičky je samolepka s údaji o složení a min. 

trvanlivostí. Potisk:  logo  uprostřed víčka v bílé barvě. 

5 500 15,40 Kč 84 700,00 Kč 102 487,00 Kč

13

Stahovací batoh - Materiál: netkaná textilie, 80 g/m2. Pevně šitý. Rozměr: 

min. 30 x 40 cm. Batoh má zpevněné rohy. Barva: červená. Potisk:  logo  v 

bílé barvě. Baleno jednotlivě v PVC obalu.

4 500 17,10 Kč 76 950,00 Kč 93 109,50 Kč

14

Krabička na svačinu s obrázkem (varianty obrázků - např. krteček, 

medvídek, kočička nebo pejsek) - se zaklapávajícím neodnímatelným 

uzávěrem (systém clip-clap). Materiál: zdravotně nezávadný plast. Rozměr: 

min. 15 x 11 x 6 cm. Barva: světle zelená, červená a žlutá. Potisk:  logo  v 

bílé/červené barvě na víčku. Baleno jednotlivě v PVC sáčcích.

3 000 34,60 Kč 103 800,00 Kč 125 598,00 Kč

15 Obdélníkové razítko se čtymi řádky. Včetně štočku 50 580,00 Kč 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč

16

Over ball -  cvičební pomůcka. Nosnost min. 100 kg. Průměr: min. 25 cm. 

Neklouzavý povrch míče. Barva: červená a modrá. Materiál: PVC. Potisk:  

logo  v bílé barvě na over ballu. Baleno v bílé kartonové krabičce, součástí 

balení je nafukovací trubička.

2 500 32,10 Kč 80 250,00 Kč 97 102,50 Kč



17

Cestovní magnetická hra Člověče, nezlob se -  na magnetické kartě s 

magnetickými figurkami.  Figurky pevně drží na magnetickém povrchu. Hra 

je v praktickém balení přizpůsobeném na cesty. Hlavní materiál: plast. 

Rozměr složené hry: min. 13 x 8 x 1,5 cm. Rozměr rozložené hry: min. 13 x 

16 cm. Hra obsahuje: hrací desku, která slouží i jako obal, hrací kostku, 16 

magnetických figurek ve čtyřech barvách, návod v ČJ. Baleno: v papírové 

2 500 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18

Magnety na ledničku - Materiál: silikon a magnet. Kulatý tvar. Rozměr: min. 

Ø 4 cm. Barva červená a bílá. Potisk  logo  v bílé/červené barvě nebo dle 

dodané grafiky barevnosti 4/0 ze strany zadavatele. Baleno po jednotlivých 

barvách po 50 ks v papírové krabici.

2 500 8,80 Kč 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč

19

Keramický hrnek – Moderně tvarovaný s kulatým dnem a horním okrajem. 

Materiál: keramika, zdravotně nezávadný materiál. Objem hrnku min. 250 

ml. Barva: bílá, červená.  Vnitřní strana hrnku je v bílé barvě. Potisk:  logo  v 

bílé nebo červené barvě. Možnost i vlastního potisku vlastním 

textem/sloganem od zadavatele na těle hrnku. Baleno jednotlivě v kartonové 

krabičce v bílé barvě pro řádné ukotvení a ochranu hrnku před poškozením. 

500 77,80 Kč 38 900,00 Kč 47 069,00 Kč

20

Flash disk v červené barvě s otočnou krytkou - Materiál: plast + kov. Barva: 

červená a stříbrná (krytka). Kapacita: min. 8GB. Rozměr: cca 50 x 19 x 10 

mm. Tvar: obdélníkový, rovný. Vygravírované  logo  na otočné krytce, tzn. 

na stříbrném podkladu.

200 150,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

21

Dámské polo - Parametry: max. 5 knoflíčků v barvě látky, krátký rukáv, s 

límečkem, bez náprsní kapsy. Materiál: min. 65 % bavlna, min. 170 g/m2. 

Barva: červená, bílá, černá. Velikost: XS, S, M, L, XL. Potisk:  logo  v levém 

dolním rohu trička. Baleno samostatně v igelitovém sáčku s uvedením 

velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a 

pratelnost).

500 112,20 Kč 56 100,00 Kč 67 881,00 Kč

22

Pánská polokošile - materiál: min. 65 % bavlna, min. 170 g/m2, max. tři 

knoflíky v barvě polokošile, krátký rukáv, s límečkem. Barva: černá, 

červená, bílá. Velikost: S, M, L, XL, XXL. Bez náprsní kapsy. Potisk:  logo  v 

levém dolním rohu trička. Baleno samostatně v igelitovém sáčku s 

uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. 

materiál a pratelnost).

500 112,20 Kč 56 100,00 Kč 67 881,00 Kč

23

Psací blok s lepicími papírky a kuličkovým perem s modrou náplní - 

Materiál: papír, lepenka v červené barvě, ekologicky šetrný výrobek. Rozměr 

bloku:  cca 9 x 13,5 cm. Minimální počet listů: 25 čistých listů o gramáži min. 

80 g/m2.  Blok obsahuje sadu lepících papírků na třetí straně obálky (5 ks 

bločků, v každém bločku 25 barevných lístků, každý o rozměru cca 5 x 1 cm 

v různých barvách. Kroužková spirála po kratší straně bloku. Kuličkové pero 

2 500 33,40 Kč 83 500,00 Kč 101 035,00 Kč

24 Poznámkový blok A5 s vlastním potiskem, počet stran 40. 2000 22,10 Kč 44 200,00 Kč 53 482,00 Kč



25 řezané popisky z ploterové folie, přenoska, instalace (popisy dveří a inf. Systému) 4,50 1 250,00 Kč 5 625,00 Kč 6 806,25 Kč

26 velkoplošný tisk, s ochran laminací, instalace (m2) 18,50 850,00 Kč 15 725,00 Kč 19 027,25 Kč

27 velkoplošný tisk na debondové desce, instalace 2,00 1 450,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

28 reklamní banner (m2) 3,70 550,00 Kč 2 035,00 Kč 2 462,35 Kč

29

Skládací deštník  - Materiál: odolný neprůsvitný polyester, gramáž min. 

170T. Velikost: průměr cca 100 cm, 8 panelů. Pevná a větru odolná ocelová 

konstrukce. Pogumovaná rukojeť. Koncovky drátů jsou kulaté. Zavírání na 

suchý zip, baleno v pouzdře ve stejné barvě deštníku. Barva: červená, 

zelená a černá. Potisk:  logo  v bílé barvě na deštníku.

500 132,40 Kč 66 200,00 Kč 80 102,00 Kč

30

Mini svítilna s kovovým přívěskem na klíče s bílým LED světlem - Materiál: 

plast + kovový vzhled. Rozměr: cca 6,5 x 1,5 cm. Svítilna je dodávána 

včetně baterií. Barva: červená a černá. Balení v papírové či jiné formě 

krabičky.  logo  vygravírované na těle svítilny.

500 28,90 Kč 14 450,00 Kč 17 484,50 Kč

31 Tříměsíční plánovací kalendář na zeď s logem zadavatele 150 96,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

32 Sada nářadí - minišroubovák ve tvaru pera s 8 různými vyjímatelnými hroty 500 78,40 Kč 39 200,00 Kč 47 432,00 Kč



33

Transparentní lahev na vodu se sítkem na ovoce - Materiál: zdravotně 

nezávadný plast bez škodlivých BPA. Objem: min. 500 ml.  Barva: tělo lahve 

transparentně čiré, vrchní víko s víčkem může být v různých barevných 

provedeních (černá, zelená, šedá, modrá aj.), víčko je šroubovací s širokou 

hubičkou pro jednoduché pití, 100% těsnění. Baleno samostatně v bílé 

krabičce. Potisk:  logo  v červené/šedé/bílé nebo černé barvě na lahvi.

1 000 101,20 Kč 101 200,00 Kč 122 452,00 Kč

34

Protiskluzová podložka do auta na mobil - Podložka se umisťuje na palubní 

desku auta. Vyrobena je z protiskluzového materiálu. Barva: černá. Rozměr: 

cca 14 x 9 cm. Baleno po jednotlivých kusech v PVC obalu. Potisk:  logo  v 

červené/bílé barvě na vrchní straně podložky.

1 000 16,70 Kč 16 700,00 Kč 20 207,00 Kč

35
Antistresový mačkací míček,Průměr: 7 cm. Potisk:  logo  v bílé/červené 

barvě. Baleno po jednotlivých barvách po 50 ks v krabici.
4 000 11,80 Kč 47 200,00 Kč 57 112,00 Kč

36

Hadřík na displej s úchytem na mobil - Materiál: plast a syntetické vlákno. 

Barva: červená. Rozměr:  Ø cca 28 mm. Úchyt na mobil v podobě pevné 

šňůrky. Potisk:  logo  v bílé barvě. Baleno jednotlivě v PVC obalu.

500 12,50 Kč 6 250,00 Kč 7 562,50 Kč

37

Šití na cesty - Praktická pomůcka na cesty. Materiál pouzdra: plast. 

Obsahuje základní šicí potřeby v plastovém pouzdru (nitě, jehly, nůžky, 

knoflíčky aj.). Rozměry: min. 6,5 x 6,3 x 1,5 cm. Barva pouzdra: bílá. Potisk:  

logo  ČR  v červené barvě na horním víku pouzdra. Baleno jednotlivě v PVC 

obalu.

2 500 28,40 Kč 71 000,00 Kč 85 910,00 Kč

38

Unisex kšiltovka - Šestipanelová sportovní čepice s předobleným kšiltem a 

tkanými větracími otvory. Materiál: 100% broušená bavlna. Nastavitelná 

velikost prostřednictvím mosazného klipu. Barvy: černá, červená. Výšivka:  

logo  v červené či bílé barvě po levé straně kšiltovky nad uchem.  Baleno po 

50 ks v papírové krabici.

500 56,80 Kč 28 400,00 Kč 34 364,00 Kč

39 Powerbank 4000mAH s potiskem, hliníkové provedení s potiskem loga, s kabelem 200 238,70 Kč 47 740,00 Kč 57 765,40 Kč

40

Pláštěnka s kapucí v plastovém obalu ve tvaru koule - lehké, nepromokavé 

pončo v plastovém obalu. Velikost: univerzální. Rozměr plastového obalu: 

min. průměr 5 cm. Barva: červený plastový obal; transparentní, průsvitná 

pláštěnka. Plastová karabina na zavěšení. Potisk:  logo  v bílé barvě na 

plastovém obalu.

1 000 18,80 Kč 18 800,00 Kč 22 748,00 Kč



41

skleněný hrnek Frosty 300ml transparentní, Potisk:  logo  v bílé nebo 

červené barvě. Možnost i vlastního potisku vlastním textem/sloganem od 

zadavatele na těle hrnku. Baleno jednotlivě v kartonové krabičce v bílé 

barvě pro řádné ukotvení a ochranu hrnku před poškozením. 

2 500 35,60 Kč 89 000,00 Kč 107 690,00 Kč

42

kovové kuličkové pero s potiskem, délka tužky: min. 13 cm. Barva náplně 

propisky: modrá. Potisk:  logo zadavatele v červené barvě na bílém těle 

propisovací tužky. Každá tužka balena jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v 

krabici. 

1000 25,62 Kč 25 620,00 Kč 31 000,20 Kč

43
svinovací metr 3m, Potisk:  logo zadavatele v červené barvě. Každý metr 

balen jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v krabici. 
5 000 17,70 Kč 88 500,00 Kč 107 085,00 Kč

44 Hygienicky balený cukr rulička 4g, s potiskem 5000 0,72 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

45

Denní diář Formát ve formátu A5, organizovaný do denního plánu,  145 x 205 mm, 

352 stran, s ražbou loga 200 221,00 Kč 44 200,00 Kč 53 482,00 Kč

46
Týdenní diář ve formátu B5, organizovaný do týdenního plánu. 175 x 245 mm s 

ražbou loga
200 225,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

47
Stříbrný vizitkář s možným popisem laseru.Velikost: 95 x 65 x 7 mm 

Materiál: hliník, logo zadavatele
2 500,00 Kč 25,20 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč

48

poznámkový bloky A4 linkovaný, lepená vazba Materiál: papír/lepenka. 

Minimální počet listů: 60 listů linkovaného papíru o gramáži min. 80 g/m2. 

baleno po 100ks

15 000 19,60 Kč 294 000,00 Kč 355 740,00 Kč



49 Výsekové desky na dokumenty ve formátu A4, s chlopněmi, zavíraní such. Zip 1000 45,40 Kč 45 400,00 Kč 54 934,00 Kč

50 Leták A5 oboustranný barevný potisk 1000 2,60 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

51 oboustranná vizitka 90x50mm 1000 3,80 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

52
Týdenní stolní kalendář, 60 stran, listy: ofset bílý 80. Rozměr: list 320x145 mm, 

kalendář 320x175 mm, s logem
100 79,00 Kč 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč

53 papírová taška recykl, 400x460mm + potisk 3+0, páskové držadlo 1 000 18,40 Kč 18 400,00 Kč 22 264,00 Kč

54 dárková taška lux 420x340mm matná, kroucené držadlo potisk 2+0 500 41,50 Kč 20 750,00 Kč 25 107,50 Kč

každý propagační předmět bude označen logem zadavatele

2 359 165,00 KčMODEL - NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 1


